
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09/2010  -  ZÁŘÍ 



 

 

2SVĚT WEBDISPEČINKU 09/2010 
 

 

 

 

                       

         
 

 

 

 

 

 

 

 

VÍTEJTE 

Obsah 
 
Úvodník 
 
Novinky z Webdispečinku                                       3 

• Nápověda 
• Statistika vozidel 
• Statistika Četnost jízd 
• Statistika Účely jízd-řidiči 
• Menu v Nastavení 
• Tankovací karty-Lukoil 

 
Prázdninová minisoutěž - výherci                                             7 
 
 

 

 

Redakce 
Adresa redakce: 
HI Software Development s.r.o. 
Kateřinská 87/9 
772 00 Olomouc 
 
Redakční email: 
hisoftware@hisoftware.cz 
 



 

 

3SVĚT WEBDISPEČINKU 09/2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 

1. Nápověda 
 
Nápověda – chytrá „žlutá okénka“ Vám pomohou orientovat se v aplikaci. Většina agend je rozšířena o pole s nápovědou, které informuje k čemu 
agenda slouží. Pokud nápovědu minimalizujete, následně se již nebude zobrazovat.   
 

 
  

 



 

 

4SVĚT WEBDISPEČINKU 09/2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 
 
2. Statistika vozidel 
 
Novinkou ve statistice Vozidla je možnost přiřadit sloupec Procento 
soukromých jízd. Získáte přehled nakolik je vozidlo využíváno 
k práci a pro soukromé účely. 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

  

 

3. Statistika Četnost jízd 
 
Nová statistika zobrazuje počet jízd, které vedly z jedné lokality do druhé 
za zvolené období. Využijete jistě, chcete-li vědět, kam vozidla nejčastěji 
jezdí. 
 

 
 



 

 

5SVĚT WEBDISPEČINKU 09/2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Statistika Účely jízd-řidiči 
 
Tato statistika Vám umožní vysledovat, kolik cest a s jakým účelem absolvoval 
daný řidič. Výčet je možné zobrazit pro všechny řidiče dohromady nebo celou 
firmu tak, že řidiči jsou uvedeni v tabulce pod sebou. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 
 

5. Menu v Nastavení 
 
Zobrazení jednotlivých agend dle volby každého zákazníka je 
velmi oblíbenou funkcí. Nově jsme ji rozšířili i k položce 
Nastavení. 
 

 
 

 



 

 

6SVĚT WEBDISPEČINKU 09/2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 

6. Tankovací karty-Lukoil 
 
Mezi novinky patří i rozšíření podporovaných tankovacích karet. S koncem prázdnin přichází možnost jednoduše a rychle importovat náklady na 
flotilu vozidel, používajících tankovací karty Lukoil.  
 

 
 

Lukoil On-line služby nabízí on-line sledování tankovacích transakcí a jejich efektivní spravování. Zvýhodněné ceny paliva jsou doplněny o 
dokonalejší a rychlejší přehled o spotřebě PHM v celé firmě. Snadným spojením těchto dat s Webdispečinkem získáváte nástroj, který Vám umožní 
promítnout náklady do uskutečněných jízd a dostat tak ucelený přehled o efektivitě provozu vozidel. Je potom snadnější odhalit případné možnosti 
úspor při zachování, či zvýšení efektivity výkonu vozidel, pracovních či zemědělských strojů. 
 

 
 
 



 

 

7SVĚT WEBDISPEČINKU 09/2010 
 

 

 NOVINKY Z WEBDISPEČINKU/ PRÁZDNINOVÁ MINISOUTĚŽ-VÝHERCI  
 

Používáte-li tankovací karty společnosti Lukoil, potom stačí v knize jízd zvolit záložku Náklady, použít volbu  a vybrat danou 
společnost. 

 

 

Výhercům naší prázdninové minisoutěže gratulujeme a posíláme drobné dárky.  
1. Petra Plechingerová, 2. František Suchánek, 3. David Pech, 4. Pavel Scholze, 5. Jiří Marek 
 
Všem ostatním děkujeme za pozornost, kterou věnujete našemu měsíčníku aktualit.  

                                                                                       Váš Webdispečink 


